



SC EDILIZIA E IMPIANTI - AREA GIULIANA / 1094

**SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA
GIULIANO ISONTINA**

**DETERMINAZIONE
DEL DIRETTORE DELLA
SC EDILIZIA E IMPIANTI - AREA GIULIANA**

OGGETTO: CUP N. G94E21005630002 - CIG N. 8933672B58 – Appalto di lavori per l'adeguamento delle alimentazioni elettriche dei dispositivi Rack dati presenti nelle ex sedi territoriali. Presa d'atto dell'approvazione del Certificato di Regolare Esecuzione e liquidazione della rata di saldo all'impresa appaltatrice M.T.E. Elettronica S.r.l. di Fraz. Rodeano Alto, Rive d'Arcano (UD).

**Il Sostituto del Direttore della
SC EDILIZIA E IMPIANTI - AREA GIULIANA**

Andrea Zangrando, attesta che l'atto è conforme alla programmazione aziendale nonché la legittimità e regolarità tecnica dello stesso allo stato delle conoscenze.

Ing. Andrea Zangrando

Trieste, 14/08/2023

OGGETTO: CUP N. G94E21005630002 - CIG N. 8933672B58 – Appalto di lavori per l'adeguamento delle alimentazioni elettriche dei dispositivi Rack dati presenti nelle ex sedi territoriali. Presa d'atto dell'approvazione del Certificato di Regolare Esecuzione e liquidazione della rata di saldo all'impresa appaltatrice M.T.E. Elettronica S.r.l. di Fraz. Rodeano Alto, Rive d'Arcano (UD).

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 273 dd. 10/03/2022 e le premesse nella stessa indicate in cui si è provveduto fra l'altro ad aggiudicare i lavori in oggetto, all'impresa M.T.E. ELETTRONICA S.r.l., con sede in via Maseris 3 – 33030 Rive D'Arcano (UD) P.IVA 01846520300 –, per l'importo ribassato (del 9% in sede di gara) di € 116.189,97 oltre agli oneri per la sicurezza inclusi quelli derivanti da Covid-19 non soggetti a ribasso pari ad € 8.202,89 e quindi per complessivi € 124.392,86 (IVA esclusa), al netto di IVA in misura di legge, secondo il quadro economico ivi riportato;

PREMESSO che:

- la stipula del contratto è avvenuta, ai sensi dell'art. 32, comma 14, del D.Lgs. n. 50/2016, con scambio di corrispondenza via Pec Prot. Gen. n. 91731-A (Prot. SCMSMP n. 1973-A) in data 20/09/2022;
- i lavori hanno avuto inizio il 27/04/2022 come da verbale di consegna che prevedeva un tempo utile per dar compiuti gli stessi di 120 giorni e quindi con ultimazione degli stessi alla data del 26/08/2022;
- con nota Prot. Gen. n. 84355-P (Prot. SCMSMP n. 1763-P) dd 25/08/2022, il RUP - acquisito il parere del Direttore dei Lavori, il p.i. Lorenzo Mocnich - ha autorizzato la richiesta di proroga del 23/08/2022 dell'impresa M.T.E. S.r.l. di ulteriori cinque settimane, fissando il nuovo termine di ultimazione lavori alla data 30.09.2022;
- con nota Prot. Gen. n. 93484-P (Prot. SCMSMP n. 2020-P) dd 26/09/2022, il RUP - acquisito il parere del Direttore dei Lavori, p.i. Lorenzo Mocnich - ha accolto la richiesta di proroga del 21/09/2022 dell'impresa M.T.E. S.r.l. di ulteriori due settimane, fissando il nuovo termine di ultimazione lavori alla data 15/10/2022;
- con determinazione dirigenziale n. 1137 dd. 29/09/2022, si è preso atto del Certificato di pagamento n. 1, acquisito al prot. SCMSMP n.1981-A dd. 21/09/2022, sottoscritto dal Responsabile del Procedimento, ing. Giulio Luciani e dal Direttore Lavori, p.i. Lorenzo Mocnich e autorizzata la liquidazione, all'Impresa appaltatrice M.T.E. ELETTRONICA S.r.l. di Rive d'Arcano (UD), del SAL n. 1, per € 44.852,60 oltre all'IVA al 22% pari ad € 9.867,57 e quindi per complessivi € 54.720,17;
- con nota Prot. Gen. n. 99819-P (Prot. SCMSMP n. 2020-P) dd. 17/09/2022, il RUP - acquisito il parere del Direttore dei Lavori - ha accolto la richiesta di proroga del 12/10/2022 dell'impresa

M.T.E. S.r.l. di ulteriori due settimane, fissando il nuovo termine di ultimazione lavori alla data 31/10/2022;

- con determinazione dirigenziale n. 1402 dd. 01/12/2022, si è preso atto della Perizia suppletiva e di variante in corso d'opera n. 1, ai sensi dell'art. 106 comma 2 del D.Lgs. 50/2016, per le motivazioni ivi descritte che hanno comportato un incremento di € 5.071,25 (ribassato del 9%) - portando il totale delle lavorazioni a € 121.261,23 oltre agli oneri della sicurezza, e che conseguentemente sono stati riconosciuti ulteriori 10 giorni naturali e consecutivi per le differenti e maggiori lavorazioni richieste dalla Perizia suppletiva e di variante n. 1 decorrenti dalla fine di sospensione dei lavori – verbale di sospensione dd. 27/10/2022 per formalizzare le modifiche delle lavorazioni della Perizia in parola – e successivo verbale di ripresa;
- in data 21/12/2022 l'appaltatore comunicava l'avvenuto completamento dei lavori in appalto e quindi entro i termini contrattuali, come da certificato di ultimazione lavori di pari data, con il quale il Direttore dei Lavori accertava l'avvenuto completamento alla data dichiarata del 21/12/2022, Prot. Gen 121782-A;
- con determinazione dirigenziale n. 149 dd. 01/02/2023, si è preso atto del Certificato di pagamento n. 2, acquisito al prot. SCMSp n. 212-A dd. 27/01/2023, sottoscritto dal Responsabile del Procedimento, ing. Giulio Luciani e dal Direttore Lavori, p.i Lorenzo Mocnich e autorizzata la liquidazione, all'Impresa appaltatrice M.T.E. ELETTRONICA S.r.l. di Rive d'Arcano (UD), del SAL n. 2, per € 62.688,33 oltre all'IVA al 22% pari ad € 13.791,43 per complessivi € 76.479,76;

PRESO ATTO che in data 21/03/2023, Prot. Gen. n. 25592-A (Prot. SCMSp. n. 831-A) il Direttore Lavori, p.i Lorenzo Mocnich ha provveduto trasmettere il Certificato di Regolare Esecuzione e la Relazione sul Conto Finale redatti dal D.L. stesso e sottoscritto senza alcuna riserva dalla ditta M.T.E. ELETTRONICA S.r.l. di Rive d'Arcano (UD), dai quali si prende atto che:

- i lavori sono stati ultimati in data 21/12/2022, sono stati eseguiti a regola d'arte, entro i termini contrattuali e si sono riscontrate modeste variazioni quantitative rientranti nei poteri discrezionali della direzione tecnica dei lavori e comunque contabilizzate;
- in data 20/03/2023 l'impresa ha consegnato le dichiarazioni di conformità ed i manuali d'uso e manutenzione degli impianti installati;

TENUTO CONTO che:

- con nota dd. 17/04/2023 Prot. Dir. Amministrativa n. 860-P, il Direttore Amministrativo, confermava il ruolo di RUP, all'ing. Giulio Luciani a seguito dell'assegnazione dello stesso ad altra Struttura di ASUGI a far data dal 01/02/2023, per la necessaria continuità del procedimento stesso relativo all'appalto in oggetto di *adeguamento delle alimentazioni*

elettriche dei dispositivi Rack dati presenti nelle ex sedi territoriali" - CUP N. G94E21005630002;

- solo a seguito della nota sopraccitata il RUP, ing. Giulio Luciani ha provveduto a verificare la documentazione di conformità consegnata;
- le dichiarazioni di conformità complete di allegati sono state consegnati dal Direttore dei Lavori in data 22/05/2023 Prot. SCMSp. n. 1633-A;
- il RUP, ing. Giulio Luciani, si riservava di sottoscrivere il CRE per la sussistenza di mancanze e incompletezze nelle dichiarazioni di conformità, rilevate da un assistente tecnico in forze ad Asugi – p.i. Renzo Foraboschi, incaricato dal RUP;
- solo in data 12/06/2023, il RUP ha potuto apporre propria firma di regolarità al Certificato di Regolare Esecuzione emesso dal D.L;

ACCERTATO che, dalla sopraccitata Relazione sul Conto Finale e dal Certificato di Regolare Esecuzione risulta che l'importo dei lavori eseguiti ammonta ad € 129.464,12 oneri per la sicurezza per € 8.202,89 inclusi (IVA esclusa), detratti € 107.540,92 (IVA esclusa) per i certificati di pagamento già emessi, il credito netto dell'Impresa M.T.E. ELETTRONICA S.r.l. di Rive d'Arcano (UD), P.IVA 01846520300, a saldo di ogni avere in dipendenza dell'esecuzione dei lavori in oggetto, è di € 21.923,20 oltre all'IVA al 22%, pari ad € 4.823,10 e quindi di complessivi € **26.746,30**;

RILEVATO che il credito a saldo dell'Impresa M.T.E. ELETTRONICA S.r.l. per complessivi € 26.746,30 va imputato come di seguito indicato:

- per € 17.337,25 oltre all'IVA al 22% € 3.814,19, quindi per complessivi € 21.151,44 al conto n. 20.900 (Immobilizzazioni in corso e acconti), riservandosi in via definitiva di allocarlo al conto n. 20.300 (impianti e macchinari);
- per € 4.585,95 oltre all'IVA al 22% € 1.008,91, quindi per complessivi € 5.594,86 al conto n. 10.400 (Immobilizzazioni in corso e acconti), riservandosi in via definitiva di allocarlo al conto n. 10.500.200 (migliorie su beni di terzi);

DATO ATTO che per la Ditta M.T.E. ELETTRONICA S.r.l. di Rive d'Arcano (UD) è stato acquisito il Durc on-line, in data 03/08/2023, prot. SCMSp n. 2574-A agli atti, che ne attesta la regolarità (al 11/10/2023);

ATTESO che:

- si autorizza la Ditta M.T.E. ELETTRONICA S.r.l. di Rive d'Arcano (UD) allo svincolo della cauzione definitiva n. 1/6145/96/181932035 dd. 20/05/2022 per l'importo di € 12.439,30 rilasciata dalla spett.le Unipol Assicurazioni S.p.a. – Agenzia di Maniago (UD);

- in data 02/08/2023, Prot. Gen. n. 64877-A (Prot. SCMSp n. 2563-A), la Ditta M.T.E. ELETTRONICA S.r.l. ha presentato la polizza fideiussoria per la rata del saldo, ai sensi dell'art. 103, comma 6, del D.Lgs. 50/2016, n. 1/61435/96/182064234 della spett.le UNIPOLSAI Assicurazioni S.p.a. Agenzia di Maniago dd. 31/07/2023, essendo il pagamento della rata di saldo subordinato alla costituzione di una cauzione e/o polizza fideiussoria per l'importo della medesima rata di saldo del Certificato di Regolare Esecuzione maggiorato del tasso di interesse legale applicato per il periodo di due anni e quindi per l'importo calcolato di € 24.115,51;

DATO ATTO che

- il Direttore dei Lavori, p.i. Lorenzo Mocnich, ha chiesto la rideterminazione dell'onorario dell'incarico di Direzione Lavori sul nuovo importo dei lavori, calcolata ai sensi del DM 17/06/2016 in € 12.418,63 – comprensiva di € 300,00 di spese aggiuntive per la predisposizione delle dichiarazioni sulla modulistica VVF richiesta dal Tecnico ASUGI per n. 3 porte REI - che sostituisce l'importo di cui alla determinazione dirigenziale n. 1034 dd. 21/09/2021 di affidamento di incarico di Direttore dei Lavori, al Progettista p.i. Lorenzo Mocnich, su cui si applica lo sconto offerto del 6,00% e quindi per € 11.673,51, oltre al contributo previdenziale EPPI al 5%, pari a € 583,67 e all'IVA al 22% pari a € 2.696,58 e quindi per complessivi € 14.953,77;
- p.i. Lorenzo Mocnich, ha chiesto inoltre l'aggiornamento del compenso professionale per la redazione della Perizia di Variante n. 1 quantificato in € 4.311,23 (già ribassato del 6,131% offerto per la progettazione), oltre al contributo previdenziale EPPI al 5%, pari a € 215,56 e all'IVA al 22% pari a € 995,89 e quindi per complessivi € 5.522,68;
- i sopraccitati importi sono stati considerati congrui dal RUP, ing. Giulio Luciani e contestualmente autorizzati;
- la predetta spesa complessiva di € 6.820,99 per la rideterminazione dell'onorario dell'incarico di Direzione Lavori (per la differenza della DL di cui alla dtr. 1034/2021) e per la redazione della Perizia di Variante n. 1 trova copertura nella voce spese tecniche del quadro economico dell'opera in parola;

RITENUTO di esplicitare di seguito il quadro economico finale dell'intervento:

QUADRO ECONOMICO FINALE		
A1) Importo lavori di affidamento ribassati del 9,00%	€	116.189,98
A1) Importo lavorazioni a seguito di Perizia di Variante n. 1 ribassati del 9,00%	€	5.071,25
A2) IMPORTO LAVORI		121.261,23
A3) Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso	€	2.751,28
A4) Oneri per la sicurezza Covid-19 non soggetti a ribasso	€	5.451,61
A5) TOTALE ONERI PER LA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO	€	8.202,89
A) TOTALE COMPRESO ONERI SICUREZZA (A2+A4)	€	129.464,12
B) SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE		
B1) I.V.A. 22% DI (A1 + A2)	€	28.482,11
B2) Spese generali e tecniche (contributo previdenziale e IVA inclusi)	€	36.894,61
B3) Incentivi per funzioni tecniche	€	1.380,62
B4) Arrotondamenti	€	0,54
B) TOTALE SOMME (B1:B5)	€	66.757,88
TOTALE COMPLESSIVO (A+B)	€	196.222,00

ATTESO che si rende opportuno precisare che l'ammontare complessivo di € 220.000,00 per la realizzazione dell'intervento in parola è coperto da finanziamenti di risorse regionali stanziati dalla Regione Autonoma FVG di seguito indicate:

- per € 133.600,00 Piano per gli Investimenti ex ASS1 anno 2014 di cui al CUP N. E96J14003260002;
- per € 16.400,00 economie da finanziamento regionale di cui alla DGR n. 1780/2016;
- per € 70.000 quota parte del finanziamento regionale di cui alla DGR n. 693/2020 e Decreto n. 1903/SPS/2021;

TENUTO CONTO che nel Verbale di chiusura tecnico contabile assunto al prot. SCMSp n. 2614-A dd. 07/08/2023 agli atti, viene riportata la spesa effettivamente occorsa per la realizzazione dell'opera in parola pari ad € 196.222,00 e viene quantificato in € 23.778,00 il residuo della disponibilità dell'ammontare del finanziamento regionale di cui alla DGR n. 693/2020 e Decreto n. 1903/SPS/2021, che ci si riserva di allocare, ai sensi dell'art. 56 della Legge Regionale n. 14/2002 "Disciplina organica dei lavori pubblici", per l'esecuzione di ulteriori lavori affini a quelli eseguiti;

VISTI:

- il parere favorevole del RUP, ing. Giulio Luciani;

- il decreto del Direttore Generale dell'ASUGI n. 1 dd. 1 gennaio 2020;
- il decreto del Direttore Generale n. 429 dd. 11/05/2020 di affidamento dell'incarico di Direttore della SC Manutenzione e Sviluppo del Patrimonio all'ing. Massimiliano Liberale;
- il decreto del Direttore Generale n. 69 dd. 31/01/2023, con il quale è stata disposta l'attivazione del nuovo assetto delle Strutture Complesse afferenti alla Direzione Amministrativa a decorrere dal 1° febbraio 2023, secondo l'organizzazione prevista dall'Atto Aziendale approvato con decreto 454/2022;
- il decreto del Direttore Generale n. 281 dd. 31/03/2023, con il quale sono individuati, fra l'altro, per l'anno 2023, i sostituti dei Responsabili di Dipartimento e Distretto e di Strutture Complesse in caso di ferie, malattia o altro impedimento, ai sensi dell'art. 22, c. 1, 2 e 3 del CCNL della Dirigenza Sanitaria dd. 19/12/2019 e dell'art. 73, c. 1, 2 e 3 del CCNL dell'Area Dirigenza P.T.A. dd. 17/12/2020, secondo l'elenco dello schema allegato e parte integrante del medesimo provvedimento che con riferimento alla SC Edilizia e Impianti Area Giuliana il sostituto del Direttore, ing. Massimiliano Liberale è il Dirigente, ing. Andrea Zangrando;

**Il sostituto del Direttore della
SC EDILIZIA E IMPIANTI - AREA GIULIANA**

determina

per quanto espresso in narrativa:

1. Di prendere atto del Certificato di Regolare Esecuzione e della Relazione sul Conto Finale redatti dal Direttore dei Lavori, p.i. Lorenzo Mocnich stesso e sottoscritto senza alcuna riserva dalla ditta M.T.E. ELETTRONICA S.r.l. di Rive d'Arcano (UD), acquisito al Prot. Gen. n. 25592-A (Prot. SCMSp. n. 831-A) in data 21/03/2023 in cui viene accertato che i lavori sono stati ultimati in data 21/12/2022 e sono stati eseguiti a regola d'arte, entro i termini previsti e che in data 20/03/2023 l'impresa ha consegnato le dichiarazioni di conformità ed i manuali d'uso e manutenzione degli impianti installati;
2. Di dare atto che il RUP, ing. Giulio Luciani ha provveduto a verificare la documentazione prodotta dalla ditta M.T.E. ELETTRONICA S.r.l. e dal Direttore dei Lavori sottoscrivendo il sopraccitato CRE solo in data 12/06/2023, ovvero successivamente alla consegna della documentazione integrativa dallo stesso richiesta;
3. Di prendere atto che dal predetto Certificato di Regolare Esecuzione risulta che l'importo dei lavori eseguiti ammonta ad € 129.464,11 (IVA esclusa), detratti € 107.540,92 - per i

certificati di pagamento già emessi - e che il credito netto dell'impresa è di € 21.923,20 (IVA esclusa) oltre all'IVA al 22%, pari ad € 4.823,10 e quindi di complessivi € **26.746,30**;

4. Di dare atto che in data 02/08/2023, Prot. Gen. n. 64877-A (Prot. SCMSP n. 2563-A), la Ditta M.T.E. ELETTRONICA S.r.l. ha presentato la polizza fideiussoria per la rata del saldo, ai sensi dell'art. 103, comma 6, del D.Lgs. 50/2016, n. 1/61435/96/182064234 della spett.le UNIPOLSAI Assicurazioni S.p.a. Agenzia di Maniago dd. 31/07/2023, essendo il pagamento della rata di saldo subordinato alla costituzione di una cauzione e/o polizza fideiussoria per l'importo della medesima rata di saldo del Certificato di Regolare Esecuzione maggiorato del tasso di interesse legale applicato per il periodo di due anni e quindi per l'importo calcolato di € 24.115,51;
5. Di autorizzare la liquidazione della somma di € 21.923,20 (IVA esclusa) oltre all'IVA al 22%, pari ad € 4.823,10 e quindi di complessivi € 26.746,30 all'impresa appaltatrice M.T.E. ELETTRONICA S.r.l., con sede in via Maseris 3 – 33030 Rive D'Arcano (UD) P.IVA 01846520300 a saldo per i lavori regolarmente eseguiti relativi all'intervento di *“adeguamento delle alimentazioni elettriche dei dispositivi Rack dati presenti nelle ex sedi territoriali”* - CUP N. G94E21005630002 - CIG N. 8933672B58;
6. Di imputare il credito a saldo dell'Impresa M.T.E. ELETTRONICA S.r.l. per complessivi € 26.746,30 come di seguito indicato:
 - per € 17.337,25 oltre all'IVA al 22% € 3.814,19, quindi per complessivi € 21.151,44 al conto n. 20.900 (Immobilizzazioni in corso e acconti), riservandosi in via definitiva di allocarlo al conto n. 20.300 (impianti e macchinari);
 - per € 4.585,95 oltre all'IVA al 22% € 1.008,91, quindi per complessivi € 5.594,86 al conto n. 10.400 (Immobilizzazioni in corso e acconti), riservandosi in via definitiva di allocarlo al conto n. 10.500.200 (migliorie su beni di terzi);
7. Di autorizzare la Ditta M.T.E. ELETTRONICA S.r.l. di Rive d'Arcano (UD) allo svincolo della cauzione definitiva n. 1/6145/96/181932035 dd. 20/05/2022 per l'importo di € 12.439,30 rilasciata dalla spett.le Unipol Assicurazioni S.p.a. – Agenzia di Maniago (UD);
8. Di prendere atto della rideterminazione dell'onorario dell'incarico di Direzione Lavori per € 11.673,51 (già scontate del 6,00% offerto), oltre al contributo previdenziale EPPI al 5%, pari a 583,67 e all'IVA al 22% pari a € 2.696,58 e quindi per complessivi € 14.953,77;

9. Di prendere atto dell'aggiornamento del compenso professionale per la redazione della Perizia di Variante n. 1 quantificato in € 4.311,23 (già ribassato del 6,131% offerto per la progettazione), oltre al contributo previdenziale EPPI al 5%, pari a € 215,56 e all'IVA al 22% pari a € 995,89 e quindi per complessivi € 5.522,68;
10. Di dare atto che sopracitata spesa complessiva di € 6.820,99 per la rideterminazione dell'onorario dell'incarico di Direzione Lavori (per la differenza della DL di cui alla dtr. 1034/2021) e per la redazione della Perizia di Variante n. 1 trova copertura nella voce spese tecniche del quadro economico dell'opera in parola;
11. Di approvare il quadro economico finale dell'opera riportato in premessa;
12. Che la spesa complessiva dell'intervento risultante dal Verbale di chiusura tecnico contabile assunto al prot. SCMSp n. 2614-A dd. 07/08/2023 agli atti, di € 196.222,00 trova copertura nelle risorse stanziare dalla Regione Autonoma FVG - per € 133.600,00 Piano per gli Investimenti ex ASS1 anno 2014 di cui al CUP N. E96J14003260002, per € 16.400,00 economie da finanziamento regionale di cui alla DGR n. 1780/2016, per € 70.000 quota parte del finanziamento regionale di cui alla DGR n. 693/2020 e Decreto n. 1903/SPS/2021 - per le quali è stato acquisito il CUP N. G94E21005630002 per € 220.000,00 con un economia di € 23.778,00 sul finanziamento regionale di cui alla DGR n. 693/2020 e Decreto n. 1903/SPS/2021;
13. Di riservarsi di allocare il residuo della disponibilità dell'ammontare del finanziamento (di € 220.000,00), pari ad € 23.778,00 a valere sulla quota parte del finanziamento regionale di cui alla DGR n. 693/2020 e Decreto n. 1903/SPS/2021, per l'esecuzione di ulteriori lavori affini a quelli eseguiti, ai sensi dell'art. 56 della Legge Regionale n. 14/2002 "Disciplina organica dei lavori pubblici";
14. Di rinviare a successivo provvedimento la ripartizione degli incentivi tecnici.

L'onere conseguente al presente provvedimento, ammontante a complessivi, € 46.213,84 (IVA inclusa), verrà allocato:

- per € 20.476,45 (EPPI al 5% e IVA al 22% inclusa) al conto n. 20.900 (Immobilizzazioni in corso e acconti), riservandosi in via definitiva di allocarlo al conto n. 20.300 (impianti e macchinari);
- € 21.151,44 al conto n. 20.900 (Immobilizzazioni in corso e acconti), riservandosi in via definitiva di allocarlo al conto n. 20.300 (impianti e macchinari);

- per € 4.585,95 oltre all'IVA al 22% € 1.008,91, quindi per complessivi € 5.594,86 al conto n. 10.400 (Immobilizzazioni in corso e acconti), riservandosi in via definitiva di allocarlo al conto n. 10.500.200 (migliorie su beni di terzi).

Il presente provvedimento diviene esecutivo, ai sensi dell'art. 4 della L.R. 21/92, dalla data di pubblicazione all'Albo aziendale telematico.

Il Responsabile dell'Istruttoria
dott.ssa Rita Boaro

**Il Sostituto del Direttore della
SC EDILIZIA E IMPIANTI - AREA
GIULIANA
Ing. Andrea Zangrando**

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: ANDREA ZANGRANDO

CODICE FISCALE: ZNGNDR78T21L424E

DATA FIRMA: 14/08/2023 09:35:43

IMPRONTA: 1CDE6D6B0945471F462B3D9A459F1C89CFFABE0C789DF3831E6F4C802921313D
CFFABE0C789DF3831E6F4C802921313D44F17DFD48BE568F3D9D576949A2E9D6
44F17DFD48BE568F3D9D576949A2E9D68C786B691ACEC1E1AA09A46005D815C8
8C786B691ACEC1E1AA09A46005D815C89EDFA767910C522AC79E83839D672242